
K prodeji, Rodinný dům, 170 m2
Číslo inzerátu (ID): 4263219 Datum vydání: 26.08.2024

Cena za nemovitost:

3 000 000 Kč

Lokalita:
,

Představujeme Vám jedinečnou příležitost stát se majiteli
prostorného rodinného domu v České Kamenici! Tento úžasný
dům se nachází na klidném místě v ulici V zahrádkách a nabízí
nejen místo pro život, ale také obrovský potenciál pro realizaci
Vašich snů o dokonalém domově. S dispozicí 6+1 je ideální pro
větší rodinu. Vnitřní prostory jsou plné možností pro Vaše nápady a
přestavba, která je zde potřeba udělat skýtá možnost udělat si vše
dle svých představ. Elektřina je zavedena, plyn na hranici pozemku
a odpad je řešený septikem. K tomu všemu patří rozlehlý pozemek.
Je zde i možností získání dotace až do výše 1.000.000,- Kč v
rámci programu "Renovuj dům po babičce". Nechte se unést tímto
domem a začněte budovat svůj vysněný domov. Pro další
informace a domluvení prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4263219
Inzerát aktualizován: 26.08.2024
Inzerát vydán: 18.07.2024
ID zakázky v RK: 900879090
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 170 m2
Plocha pozemku: 937 m2
Kód zakázky: 879090

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Marek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


